בשולי הדברים יצוין כי לא התייחסתי בהחלטה זו לחו"ד נשק שלא הייתה בפני ביהמ"ש קמא והצדדים יהיו רשאים להשלים טיעוניהם בעניין זה בביהמ"ש קמא.

ככל שטרם בוצעה הפקדה ניתן לבצעה במזכירות ביהמ"ש זה.

לאחר השחרור המשיב יהיה רשאי להגיע בליווי המפקחים לביתו לשם לקיחת ציודו האישי.

**ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ז,
17/08/2017 במעמד הנוכחים.
עמי קובו , שופט**